
 
Uchwała Nr XX/159/2012 

Rady Gminy i Miasta Raszków 
z dnia 11  grudnia  2012 r. 

 
w sprawie: sprzedaży nieruchomości położonej w Raszkowie 
 
 
 
                           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 28 ust.1, art 
40 ust. 2a, art 67, ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. z 2010 r. Dz.U. Nr 102, poz. 651 ze zm.)  Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co 
następuje: 
 

   § 1.Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 389 o powierzchni 0,1910 ha , położonej w Raszkowie, zapisanej w 
księdze wieczystej nr KZ1W/00058149/5.  

 
 
 
§ 2. Działkę opisaną w §1 należy sprzedać w drodze ograniczonego przetargu ustnego 
     
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


